

ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINA DIRIGENZIALE NR.	821	DEL	30/12/2014

Oggetto: Vertenza: IACP di Caserta c/ Di Meo Teresa. Opposizione atti di precetto.

Conferimento incarico avv. Izzo Michelina.

Il Direttore Generale

Premesso:

- che, con la sentenza nr. 2657 del 2 giugno 2014 resa dal Giudice di Pace di Caserta, al culmine del giudizio rubricato con il nr. 1046/2012 R.G., veniva accolta la domanda attorea e precisamente "dichiara la responsabilità dell'Istituto Autonomo per le Case Popolari di Casertae per l'effetto lo condanna in pers. Del suo leg.rapp.te p.t. al pagamento in favore di Di Meo Teresa della somma di €. 2.067,34 per risarcimento danni da lesioni; Condanna il predetto convenuto al pagamento delle spese processuali che liquida in complessivi €. 850,00 di cui €. 70,00 per esborsi, oltre Iva e C.P.A. se dovuti, con attribuzione al procuratore anticipatario;";
- che, sia la Di Meo Teresa che il procuratore di costei, ossia l'avv. Del Rosso Maurizio, hanno precettato distintamente la sentenza de qua senza l'osservanza dei termini di legge;
- che, per tutto quanto sopra esposto, stante l'evidente necessità di tutelare gli interessi dell'Istituto, si ritiene opportuno affidare all'avv. Izzo Michelina dell'Ufficio Legale dell'Ente, l'incarico di proporre opposizione agli atti di precetto notificati all'IACP di Caserta in data 22 dicembre 2014;

Tanto premesso:

- Visti gli atti d'ufficio;
- Vista la sentenza nr. 2657/2014 del Giudice di Pace di Caserta;
- Visto l'art.12 dello Statuto;
- Visto il D. Lgs. 165/01;
- Richiamata la propria competenza;

DETERMINA

1. Conferire, all'avv. Izzo Michelina dell'Ufficio Legale dell'Ente, l'incarico proporre opposizione agli atti di precetto relativamente alla vertenza Di Meo Teresa c/ IACP di Caserta;



ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

2. Trasmettere la presente agli uffici interessati per i consequenziali provvedimenti di competenza.

Il Direttore Generale

M.D.C.